ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА  № 1
ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ЛУКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
14.09.2015                                                                                                №11/19
с. Усть-Луковка
О результатах выборов депутатов Совета депутатов Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу №1

На основании протокола о результатах выборов депутатов  Совета депутатов Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу, подписанного членами окружной избирательной комиссии с правом решающего голоса в 03 часа 50 минут 14 сентября 2015 года, в соответствии  со статьей 72 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия многомандатного  избирательного округа № 1

РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов  Совета депутатов Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 состоявшимися.

2. Признать    результаты    выборов  депутатов Совета депутатов  Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1 действительными.

3. Считать  избранными депутатами Совета депутатов Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области пятого созыва по многомандатному избирательному округу № 1:

Бобков Иван Александрович, Бубенецкий Алексей Иванович, Вергун Владимир Григорьевич, Гладких Галина Николаевна, Глауб Галина Владимировна, Котельникова Ирина Александровна, Меньшикова Галина Константиновна, Попова Галина Михайловна, Федоров Александр Николаевич, Шевченко Алексей Анатольевич, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

4. Опубликовать настоящее решение в  периодическом печатном издании органов местного самоуправления Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области «Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Усть-Луковского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.

Председатель комиссии                                                             Т.И. Бакланова

Секретарь комиссии                                                                   Л.А. Акатова